- 1 -

厦海教〔2024〕4 号

厦门市海沧区教育局关于公布海沧区第七届
小学生、幼儿围棋锦标赛暨首届中小学生、

幼儿国际象棋锦标赛比赛结果的通知

各中小学、幼儿园（含民办园）：

海沧区第七届小学生、幼儿围棋锦标赛暨首届中小学生、幼

儿国际象棋锦标赛于1月6日在厦门外国语学校海沧附属学校圆

满结束。本届赛事分为围棋和国际象棋两个项目，其中围棋共有

62所学校计395名棋手参加比赛，国际象棋共有38所学校计461

名棋手参加比赛。现将比赛结果公布如下：

一、围棋团体总分

（一）幼儿组

厦门市海沧区教育局文件

- 2 -

第一名：厦门市海沧区水岸名筑幼儿园

第二名：厦门市海沧区城建教育绘童瑶庚西幼儿园

第三名：厦门市海沧区绿苑幼儿园

第四名：厦门市海沧区蓝月湾幼儿园浪琴湾分园

第五名：厦门市海沧区海沧湾幼儿园

第六名：厦门市海沧区城建教育绘童瑶湖岸幼儿园

第七名：厦门海沧实验幼儿园

第八名：厦门市海沧区东孚中心幼儿园

（二）小学组

第一名：厦门海沧延奎实验小学

第二名：厦门市海沧区北附学校教育集团未来海岸小学

第三名：厦门市海沧区天心岛小学

第四名：厦门市海沧区锦里小学

第五名：厦门双十中学海沧附属学校

第六名：厦门市海沧区北附学校教育集团体育中心小学

第七名：厦门市海沧区青礁小学

第八名：厦门市海沧区芸景实验小学

二、各组别获奖情况（详见附件 1）

三、最具潜力奖

傅彦翔（厦门市海沧区城建教育绘童瑶孚美幼儿园）

林祺晟（厦门市海沧区蓝月湾幼儿园浪琴湾分园）

魏睿灿（厦门市海沧区北附学校教育集团未来海岸小学）

- 3 -

邹天畅（厦门海沧延奎实验小学）

林鋐坤（厦门海沧延奎实验小学孚中央分校）

傅嘉树（厦门海沧延奎实验小学）

罗宇铮（厦门市海沧区教师进修学校附属学校）

钟菲梵（厦门海沧华附实验小学）

四、体育道德风尚奖

厦门市海沧区第二实验小学

厦门市海沧区城建教育绘童瑶幼儿园

五、优秀指导教师

徐 华（厦门市海沧区水岸名筑幼儿园 ）

陈佳悦（厦门市海沧区城建教育绘童瑶庚西幼儿园）

俞伶俐（厦门市海沧区绿苑幼儿园）

刘雪琴（厦门海沧延奎实验小学）

陈 凯（厦门市海沧区北附学校教育集团未来海岸小学）

江泽平（厦门市海沧区天心岛小学）

六、国际象棋团体总分

（一）幼儿组

第一名：厦门市海沧区佳鑫幼儿园

第二名：厦门市海沧区沧虹幼儿园

第三名：厦门市海沧区城建教育绘童瑶湖岸幼儿园

第四名：厦门市海沧区海沧湾幼儿园

第五名：厦门市海沧区城建教育绘童瑶孚美幼儿园

- 4 -

第六名：厦门市海沧区天湖幼儿园

（二）小学组

第一名：厦门市海沧区北附学校教育集团体育中心小学

第二名：厦门市海沧区北附学校教育集团未来海岸小学

第三名：厦门市海沧区育才小学

第四名：厦门外国语学校海沧附属学校

第五名：厦门市海沧区天心岛小学

第六名：厦门市海沧区教师进修学校附属学校

第七名：厦门双十中学海沧附属学校

第八名：厦门市海沧区马銮湾实验小学

（三）初中组

第一名：厦门市海沧区鳌冠学校

第二名：厦门双十中学海沧附属学校

第三名：厦门海沧实验中学

七、各组别获奖情况（详见附件 2）

八、体育道德风尚奖

厦门市海沧区佳鑫幼儿园

厦门双十中学海沧附属学校

厦门市马銮湾实验学校

厦门市海沧区马銮湾实验小学

厦门外国语学校海沧附属学校

九、优秀指导教师

- 5 -

刘丽凤（厦门市海沧区佳鑫幼儿园）

何彩涵（厦门市海沧区沧虹幼儿园）

池小兰（厦门市海沧区城建教育绘童瑶湖岸幼儿园）

田鑫鑫（厦门市海沧区北附学校教育集团体育中心小学）

陈 凯（厦门市海沧区北附学校教育集团未来海岸小学）

魏少瑜（厦门市海沧区育才小学）

刘陈东（厦门市海沧区鳌冠学校）

蔡贵榕（厦门双十中学海沧附属学校）

刘志鹏（厦门海沧实验中学）

附件：1.海沧区第七届小学生、幼儿围棋锦标赛各组别个人

成绩表

2.海沧区首届中小学生、幼儿国际象棋锦标赛各组别

个人成绩表

厦门市海沧区教育局

2024 年 1 月 16 日

───────────────────────────

厦门市海沧区教育局 2024年 1月16日印发

───────────────────────────